Сельское поселение «Конкинское»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОНКИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.07.2023 года                                                                                      № 25

с. Конкино

О внесении изменений в Постановление № 52 от 25.12.2015 г. «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Бесплатное предоставление в собственность  гражданам земельных участков, находящихся в  муниципальной собственности сельского поселения «Конкинское» , и земельных участков на территории сельского поселения «Конкинское», государственная собственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства»

         На основании протеста  Прокуратуры Красночикойского район от 30.06.2023г. № 07-21б-2023 на постановление администрации сельского поселения «Конкинское» от 25.12.2015 № 52 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Бесплатное предоставление в собственность  гражданам земельных участков, находящихся в  муниципальной собственности сельского поселения «Конкинское», и земельных участков на территории сельского поселения «Конкинское», государственная собственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства, администрация сельского поселения «Конкинское» постановляет:
  1.  Внести изменения в Постановление № 52 от 25.12.2015 г. «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Бесплатное предоставление в собственность  гражданам земельных участков, находящихся в  муниципальной собственности сельского поселения «Конкинское» , и земельных участков на территории сельского поселения «Конкинское», государственная собственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства», исключить пп. 2 пп. «б» п. 2.6.2:
«пп. 2. выданная не позднее чем за один месяц до даты подачи заявления справка о составе семьи (для молодой семьи);»

Врио Главы сельского поселения
«Конкинское»:                                 Е.И.Боровская
[bookmark: _GoBack]